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Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe 
Landesverband Mecklenburg-Vorpommern 
 - Fachgruppe Tankstellen-  

 
Rechtsanwälte 
 
Dr. Guido Amend 
Kanzlei Eckhardt & Göritz 
Gerokstr. 11 b / Magnolienvilla, 70184 Stuttgart, Telefon 0711 / 240097, 
Fax 0711 / 2369415 
g.amend@eckhardt-goeritz.de  
 
Dr. Alexander von Aretin 
Kanzlei Graf von Westphalen 
Potsdamer Platz 8, 10117 Berlin, Telefon 030 / 726111-200, Fax 030 / 726111-123  
a.aretin@gvw.com  
 
Dr. Claus Cornelius 
Kanzlei Cornelius & Krage 
Wall 55 (Sell-Speicher), 24103 Kiel, Telefon 0431 / 60053-0, Fax 0431 / 60053-60 
cornelius@cornelius-krage.de  
 
Raimond Emde 
Kanzlei Graf von Westphalen 
Poststraße 9 a, 20354 Hamburg, Telefon 040 / 35922-149, Fax 040 / 35922-224 
r.emde@gvw.com  
 
Robert Glocker 
Kanzlei Haug & Partner 
Goethestraße 17, 80336 München, Telefon 089 / 593081, Fax 089 / 553953 
ra.glocker@raehaug-partner.de  
 
Markus Pillok 
michels.pmks Rechtsanwälte Partnerschaft mbB 
Hohenstaufenring 57, 50674 Köln, Telefon 0221 / 50003-774, Fax 0221 / 50003-636  
pillok@michelspmks.de 
 
Dr. Kay Wagner 
Ihde & Partner Rechtsanwälte 
Schönhauser Allee 10-11, 10119 Berlin, Telefon 030 / 443186-60, Fax 030 / 443186-79  
kay.wagner@onlinelaw.de  
 
Dr. Stefan Zipse 
Kanzlei Friedrich Graf von Westphalen & Partner 
Agrippinawerft 24 | Im Rheinauhafen, 50678 Köln, Telefon 0221 / 20807-0, 
Fax 0221 / 20807-23,  
stefan.zipse@fgvw.de 
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